
F_092, verze 01
Objednávka

Objednávka č.: 0378/2024/TO/HAM
Na základě cenové poptávky č.: ZAK21213/2024/TO/Ham

Datum vystavení: 23.02.2024

Vyřizuje:

Oddělení: 11297601 - Technické oddělení

Telefon:

Email:

Termín dodání: po dohodě s paní vrchní Sytařovou bude
provedeno BTK 1.3.2024

ADRESÁT – DODAVATEL
Název: MGVIVA a.s.
Adresa: Křenova 438/3 438/3

16200 Praha

IČ: 17321611
DIČ: CZ17321611

ŽÁDÁME O VYSTAVENÍ A ELEKTRONICKÉ ODESLÁNÍ DAŇOVÉHO DOKLADU NA VYŘIZUJÍCÍ OSOBU NEJPOZDĚJI DO 15 DNŮ OD DATA
USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ DLE PLATNÉ LEGISLATIVY ! 

Předmět a specifikace objednávky:

Prosím o provedení bezpečnostně technickou kontrolu dle zak.č.375/2022 Sb.
(cenová nabídka č.01-4-0000073)

SN / Inv. č. Typ servisu

* pálení ERBE VIO 300S; COS 3
11342890 / sál 3 

11149401 - COS provoz / 11149401 - Sklady  
 

 

Koagulace VIO 300S 10140-100 ERBE; COS 4
11342889 / ID366080 

11149401 - COS provoz / 11149401 - Sklady  
 

 

věž laparoskopická R.WOLF ERBE, " N ", př; 
/ DHM201171 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

sestava laparoskopická včetně koagulace ERBE (GYN G, sál
6+7); 
/ DHM201706 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

světelný zdroj ; 
5000244959 / DHM202179/A 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

morcelátor Hospimed, v.č. 3506H1810R, v.č.9524U1108R; 
3506H1810R,9524U1108R / DHM202321 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

koagulace Erbe VIO 300D v.č.11388925; 
11388925 / DHM201706/A 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

monitor Sony v.č.3000123S; 
3000123S / DHM201171/A 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

Kamera Wolf Hospimed typ 5550101, v.č.1100159119; 
1100159119 / DHM201171/B 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

zdroj světla Wolf Hospimed typ5132.001 v.č.1100159257; 
1100159257 / DHM201171/C 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

odsávačka kouře ERBE IES2 v.č.11331994; 
11331994 / DHM201171/D 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

Kamera hlava HDTV Logic WOLF; 
1100508953 / ID600443 

11149401 - COS provoz / 40201 - úsek 40201  
 

 

Cena bez DPH: 66 710,00 Kč
DPH 21%: 14 009,10 Kč
Cena včetně DPH: 80 719,10 Kč

V ceně je zahrnuto: BTK, práce servisního technika, cestovné

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 05.03.2024 08:23:39 :  Hamplová Jana (24311)



za dodavatele: ........................... za objednatele: ...........................

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodav atel souhlasí se zv eřejněním celého obsahu objednáv ky  a prohlašuje, že objednáv ka neobsahuje obchodní tajemstv í ani údaje, které by  neměly  bý t
zv eřejněny . Pro případ, že by  dodav atel zjistil, že objednáv ka obsahuje obchodní tajemstv í popř. údaje, které dle práv ních předpisů nemají bý t zv eřejněny , zav azuje
se do sedmi dnů od obdržení objednáv ky  předat objednateli kopii objednáv ky  se začerněný mi údaji, které nemají bý t zv eřejněny .

Při nedodržení termínu dodání V ám bude účtov ána smluv ní pokuta v e v ý ši 0,05% z fakturov ané částky  za každý  den prodlení. 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury  je 30 dní.

Fakturu zašlete elektronicky vždy na vyřizující osobu.
Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, Žižkova 146, 280 02 Kolín III, IČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21.6. 2005, oddíl B, v ložka 10018.

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 05.03.2024 08:23:39 :  Hamplová Jana (24311)


